
 

GRAND HYATT TOKYO     +81 3 4333 1234 TELEPHONE 電話     Mori Hospitality Corporation 

6-10-3 Roppongi, Minato-ku    +81 3 4333 8123 FAX ファックス 

Tokyo 106-0032, Japan      tokyo.grand.hyatt.com 
〒106-0032                 tokyo.grand.hyatt.jp 
東京都港区六本木 6-10-3 

 

 

 

2021 年 森美術館ベネファクター会員様 ご優待客室料金のご案内 

 

森美術館ベネファクター会員様のご予約を、下記のご優待客室料金にて承りますのでよろしくお願

い申し上げます。 

 

ご契約期間・料金  

2021 年 1 月 1 日から 2021 年 12 月 31 日まで 

客室タイプ サイズ 1名様 2名様

キング/ツイン 42㎡

デラックス キング/ツイン 55㎡

クラブ キング/ツイン 42㎡ ¥55,000 ¥60,000

クラブ デラックス ツイン 55㎡ ¥62,000 ¥67,000

クラブ プレミアム キング/ツイン 60㎡ ¥67,000 ¥72,000

グランド スイート 85㎡

グランド エグゼクティブ スイート 100㎡

ディプロマット スイート 100㎡

チェアマン スイート 120㎡

アンバサダー スイート 200㎡

プレジデンシャル スイート 260㎡

2021 ご優待料金

¥41,000

¥48,000

¥291,000

¥491,000

¥991,000

¥87,000

¥127,000

¥147,000

 

＊ 全客室禁煙となっております。 

＊ 正規料金は変動制のため、正規料金が上記料金を下回った場合には、その料金をご優待客室

料金として提示させていただきます。 

 

• 上記は一室あたりの客室料金です。15％のサービス料、10％の消費税ならびに 1名様1泊200

円の宿泊税を別途加算いたします。尚、消費税引き上げの際は、新しい税率を適用させていた

だきます。 上記料金にコミッションは含まれておりません。 

• 当社が定める繁忙期にはご優待客室料金が適用にならない場合がございます。 

• 誠に勝手ながら、2021 年 1 月 1 日、3 月 27-31 日、4 月 1-4 日、7 月 22-31 日、8 月 1-8 日、

12 月 24-25 日、12 月 31 日は、ご優待客室料金適用除外日とさせていただきます。 

• ご優待料金は森美術館ベネファクター会員様に限り適用されます。 チェックインの際にはメンバ

ーカードの提示をお願いしております。 お客様がメンバーカード、または身元を証明するものを

お持ちでない場合には、正規客室料金（通常料金）をお支払いいただく場合もございますので 

ご了承くださいませ。  

• ご優待客室料金は個人予約に対してのみ適用されます。10 部屋以上のグループでのご利用に

つきましては、別途料金をご提示させていただきます。 

• ご到着日 48 時間前の日本時間 15：00 以降のお取り消しにつきましては、1 泊分の宿泊料金を

請求させていただきます。なお、当社が定める繁忙期にはご予約確認書に記載されるお取消し

期日が適用されますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 



 

• ご優待客室料金は他の割引プロモーションとの併用はできかねます。 

• キング/ツインならびにクラブ キング/ツインは定員 2 名様の客室でございます。 その他の客室

では、1 名様追加料金¥5,000（別途サービス料・税金）にて 3 名様までご宿泊いただけます。 

• 12 歳以下のお子様は、無料にてご宿泊いただけます。 エキストラベッド・ベビーベッドは無料に

てご用意いたしますので、ご予約時にお申し付けください。 なお、キング/ツインならびにクラブ 

キング/ツインではエキストラベッドをご利用いただけませんので、予めご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

特典 

• 客室への朝刊サービスと客室のミネラルウォーターサービス 

• 客室からの高速インターネット回線（ワイヤレス対応可）使用料無料 

• ホテル 5 階 Nagomi スパ アンド フィットネス内ジム、プール・ジャクジーのご利用は無料となり

ます。サウナ、ロッカールームをご利用の際には、１日あたりお 1 人様￥4,000（別途消費税）を

頂戴いたします。 尚、ワールド オブ ハイアットメンバーのお客様と、クラブ キング/ツイン、  

クラブ デラックス ツイン、クラブ プレミアム キング/ツイン、スイートにご宿泊のお客様に    

つきましては、無料でご利用いただけます。 

 

グランド クラブ 

グランド クラブ ラウンジ （10 階）では、クラブ キング/ツイン、クラブ デラックス ツイン、クラブ   

プレミアム キング/ツインならびにスイートルームにご滞在のお客様により快適にお過ごしいただく 

ために下記のサービスをご用意しております。 

 

• チェックイン/チェックアウト 

• ウエスタンブレックファストまたは和朝食、イブニングカクテルとカナッペ、コーヒー・紅茶サービス 

• 専用コンシェルジュサービス 

• ラウンジ内ミーティングルームのご利用 1 時間まで無料（予約制） 

• ラウンジ内でのラップトップ・iPad のご利用 

 

チェックインとチェックアウト 

• チェックイン時間は 15：00 です。フライト等のご都合により、チェックイン時間よりも早くご到着に

なられる場合には、お部屋がご用意出来次第ご案内させていただきます。なお、アーリー     

チェックインの確約は出来かねますので、ご到着時にお部屋の保証が必要な場合には、     

ご到着日前日からのご予約が必要となります。 

• チェックアウト時間は 12：00（正午）です。レイトチェックアウトをご希望の場合には、追加代金と

して、15：00 まではご契約料金の 30％、18：00 までは 50％、そして 18：00 以降は 1 泊分の   

宿泊費を頂戴いたします。但し、当日の予約状況に応じて、ご案内出来かねる場合もございます

ので、予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

ご予約・お問い合わせ 

 

ホテル宿泊予約専用番号： 03-4333-8800 

ホテル宿泊予約ファックス番号： 03-4333-8500 

ホテルご宿泊予約メールアドレス： tyogh.reservation@hyatt.com 

グローバルコンタクトセンターメールアドレス： japan.reservations@hyatt.com 


